
50 lat...na dobre i na złe

„...A mo?e rzeczywi?cie

wszystko nam si? przy?ni?o
stangret, kareta, wieczór,

mój frak i Twój tren
i nasze ?ycie twarde

i s?odkie jak sen.
Nie by?oby ma??e?stwa

gdyby nie nasza mi?o??...”
                        K.I.Ga?czy?ski

 

 

 
 

 

https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/50-latna-dobre-i-na-zle
https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/pliki/news/imported/roza_0.gif


 

 

 

 

 

 

Byli piękni, młodzi i pełni życia, gdy ponad 50 lat temu postanowili
przejść przez życie razem i założyli rodzinę. Uczynili to w różnych
parafiach i przed różnymi kierownikami Urzędu Stanu Cywilnego, jednak
dzisiaj wszystkich ich łączy to, że są mieszkańcami Gminy Czarnków.
Tutaj znaleźli swoje miejsce na ziemi i chociaż w życiu bywa czasami
lepiej, czasami gorzej dotrwali w związku do tej pięknej rocznicy, by
uczcić ją wraz z gronem swoich najbliższych.
 

 

 
 

 
W dniu 22 listopada br., by z upoważnienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
udekorować Jubilatów medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, Wójt
Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek zaprosił ich na spotkanie w tutejszym
urzędzie. Zaproszone pary, które w 2011 roku obchodzą ten dostojny Jubileusz to
Państwo: Maria i Alfons Deresz z Mikołajewa, Teresa i Zdzisław Domagała
z Brzeźna, Irena i Kazimierz Benkowscy z Gębic, Czesława i Bolesław Górzni ze
Śmieszkowa, Stanisława i Franciszek Gintrowscy z Radolinka, Jadwiga i Feliks
Kluczka ze Śmieszkowa, Joanna i Alfons Kulwas z Romanowa Dolnego, Barbara
i Bronisław Matz z Gębic, Barbara i Zdzisław Osetek z Kuźnicy Czarnkowskiej,
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Helena i Franciszek Piontek z Gajewa, Anna i Albert Polzin z Romanowa Dolnego,
Maria i Zygmunt Sajczyk z Jędrzejewa, Bogumiła i Ryszard Stawniczy z Jędrzejewa,
Elżbieta i Alojzy Swadzyniak z Gębic, oraz Mirosława i Józef Chraplak z Gębiczyna.
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W spotkaniu przygotowanym przez panią Małgorzatę Kozę pracownika ds.
ewidencji ludności Urzędu Gminy Czarnków uczestniczyła Kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Miasta Czarnków pani Krystyna Górzna. Tradycyjnie już było ono pełne
słów uznania dla wszystkich dostojnych gości za wspólnie przebytą drogę, za
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poświęcenie i trud włożony w wychowanie dzieci, za wkład zniesiony w rozwój
naszej społeczności lokalnej. Obok życzeń dalszych długich lat szczęśliwego
i wspólnego życia, oraz medali przybyli Jubilaci zostali obdarowani pamiątkowymi
dokumentami, symboliczną czerwoną różą i upominkiem. Uroczystość
uświetniona piosenkami z tamtych lat w wykonaniu Katarzyny Wiza i Tomasza
Czarneckiego, zakończyła się spotkaniem przy kawie, któremu towarzyszyły
rozmowy i wspomnienia z życia Jubilatów.
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Współmałżonków, którzy nie mogli uczestniczyć w spotkaniu odwiedzili
przedstawiciele władz Gminy Czarnków w ich miejscach zamieszkania, składając
serdeczne gratulacje.
 

 

 

Gratulując Naszym Dostojnym Jubilatom doczekania tej pięknej rocznicy,
życzymy Im dużo, dużo zdrowia i szczęścia oraz cieszenia się sobą
nawzajem, a także wiele radości w otoczeniu najbliższych i kolejnych
Jubileuszy.
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